
 

Årsberättelse för Fotö Samhällsförening 2018 
  

Styrelsens sammansättning samt revisorer 2018: 
Till styrelsen år 2018 omvaldes, Sonja Josefsson, Bengt Engström, Johan Sellgren, Annika 
Jansson, Bert Corneliusson, Sigbritt Oskarsson, Magnus Jonasson och Christina Ivarsson. Ny 
ledamot: Bosse Johansson. 
 
På konstituerande styrelsemöte omvaldes Magnus Jonasson till ordförande och Sonja 
Josefsson till kassör. Johan Sellgren valdes till vice ordförande och Christina Ivarsson valdes 
till sekreterare med Sigbritt Oskarsson som suppleant 

Styrelsemedlemmar valda av föreningarna: Sion: Amanda Holm, Hamnföreningen: Holger 
Josefsson (suppl. Elis Gustafsson), Fotö GIF: Elisabeth Andersson (suppl. Raymond Englund) 
samt Fotö skolråd: Vakant.  

Revisorer: Ullacarin Karlsson och Holger Karlsson  

Valberedning: Gunnar Agnesson och Pierre Åman  

Protokollförda sammanträden samt andra möten. 
Sju styrelsemöten har avhållits samt ett årsmöte. Kommunens Ö-rådsmöten har 
representerats av Bengt Engström och Bert Corneliusson.  

Årsmötet 
Fotö Samhällsförenings årsmöte var välbesökt. Tre ledamöter, Gunnar Agnesson, Pierre 
Åman (båda tidigare ordförande) och Emil Beijer avtackades då de lämnade styrelsen.  

Utmärkelsen Årets Fotöbo 2017 tilldelades Catarina Bäck med motiveringen: 
”Till en välkänd Fotöbo som åtnjuter stor respekt och uppskattning för sin vilja att alltid ställa upp; för 
skolan, för idrottsföreningen, för Sionkyrkan eller varhelst det behövs en insats eller hjälpande hand. 
Alltid med stort engagemang och stort hjärta utan att se till sig själv.” 

Efter kaffe och tårta avslutades mötet med att Bertil Börjesson visade ett mycket uppskattat 
bildspel med gamla bilder från Fotö.     

Städdagen 
Frivilliga städdagen 28 april bjöd på vackert och väder. Det kom mellan tjugo och trettio 
personer och det blev en uppfräschning på många håll med visst fokus på parken. Sedan 
sedvanlig korvgrillning i Vivi som avslutning. Vi hoppas på lika fint väder 2019 samt ännu fler 
deltagare. 



Parken 
Den sedan 2017 beslutade sandlådan i parken kom på plats i april. Stort tack till Jörnestrand 
Bygg för arbete och material! 

I parken har vi tyvärr noterat viss skadegörelse på bänkar och staket. Tråkigt men visst kan 
värre saker hända. 

Öckerö rörläggeri har installerat en ny typ av sprinklermodul. Den har placerats ovan jord 
och har byggts in i ett skåp. 
 
Ett nytt upplägg kring skötseln av Parken har prövats. En trädgårdsmästare i Torslanda hade 
engagerats för uppgiften. Tyvärr fallerade detta totalt och lite eller obefintligt arbete blev 
utfört. Parkskötseln är ett återkommande bekymmer för styrelsen och ett flertal modeller 
har prövats genom åren utan större framgång. En ny lösning för 2019 måste tas fram.  

Teater på Ussholmen 
För tredje året i rad genomfördes Krönikespelet av Teatersällskapet Stora Mööt vid gamla 
hamnen på Fotö. Föreställningarna som var mycket välbesökta belyste historiska händelser 
på Öckeröarna från Harald Hårfagre på 800-talet fram till nutid. Skådespelarna visade stort 
engagemang och inlevelse med dialog på ömål. 

Alla planerade föreställningar 10-12 augusti, fredag, lördag och söndag, kunde genomföras 
till skillnad från tidigare år. Mycket lyckat och uppskattat och med ett tillskott till 
föreningskassan på ca 10.000 kr netto. Evenemanget blev mycket uppskattat och ca. 350 
personer kom till föreställningarna. Publiken fick ta del av utmärkta rollprestationer av 
skådespelarna från Hönö Hembygdsförenings amatörteatersällskap. Manus skrevs av Monica 
Nyström och regisserade gjorde Veronica Olsson. Föreställningarna genomfördes med stöd 
och arbetsinsatser från Fotö Samhällsförening. 

I nuläget har vi ingen information om det blir en uppsättning 2019. 

Fotöbron 25 år 
Fotöbrons 25-årsjubileum uppmärksammades med ett rejält kalas den 9 september i Nya 
hamnen som ett samarrangemang mellan Skolan, Hamnföreningen, Fotö GIF, Sion kyrkan 
och Fotö Samhällsförening. När så många krafter samverkade kunde alla gäster få ett rikt 
utbud av trevliga inslag. Däribland märktes 6,4 m lång brotårta, fototävling med pris för 
bästa bild på Fotöbron, utställning med tidningsklipp om hur beslutet att bygga bron kom till, 
ritningar och bilder från brobygget, sång, teater, korvgrillning, modeller av bron gjorda av 
skolelever, brolopp för de yngre och särskilt framtaget broöl ”Fotö Brew”. Överskottet 
delades lika mellan arrangörerna och gav ca 3.000 kr netto till Fotö Samhällsförening. 

Ett mycket lyckat och uppskattat arrangemang! 

Vivi- badplatsen 
Samhällsföreningen har sponsrat en ny simbod i Vivi med ca 10 000 kr. Mycket roligt att en 
ny kom på plats lagom till den fina sommaren då den tidigare hade sett sina bästa dagar 
sedan länge. 



Samhällsföreningen har genom avtal och med ekonomiskt stöd från kommunen genom åren 
haft ansvar för städning av badplatsen och toaletterna. Arbetet har utförts med ungdomar 
som genom detta erbjudits sommarjobb. Förutsättningarna ändrades dock gångna 
sommaren pga. ett haveri i vatten- och avloppssystemet till toaletterna. Kommunen ville inte 
bekosta reparation eller byte av systemet och ställde därför ut bajamajor istället och tog 
själva över ansvaret för städning samt tömning av dessa. När arbetsomfattningen, och 
därmed ansvaret, för samhällsföreningen minskade så minskade också bidraget från 16 tkr 
till 6 tkr. Efter kontakt med kommunen har vi dock blivit lovade att fullt bidrag åter kommer 
att betalas 2019 och att vi själva kan besluta om hur pengarna skall användas. 
Förutsättningen är fortfarande att sommararbetande ungdomar anställs för uppgifterna. 

Annat 
De uppställningsplatser som samhällsföreningen ansvarar för i Kilen kan man få information 
om av i första hand Sonja Josefsson. 

Fotö Samhällsförenings representanter har i de ordinarie samrådsmötena med kommunen 
påtalat under flera år att korsningen vid Fotö brygga är farlig och måste åtgärdas. Nu har den 
byggts om på ett mycket bra sätt. Tack Kommunen som lyssnat och tack till våra 
representanter Bengt Engström & Bert Corneliusson m.fl som framfört våra synpunkter. 

Den tidigare berörda frågan om bildande av en hembygdsgrupp har tyvärr ännu inte kommit 
igång. Nya tag 2019 om intresset kvarstår. 

Skolan har beviljats bidrag till utflykt till Universeum med 2500 kr. 

Medlemmar och ekonomi 
Under år 2018 har samhällsföreningen fått in 22600 kronor i medlemsavgifter. Årsavgiften 
har varit oförändrad 100 kr/vuxen person sedan många år. Följaktligen har vi under 2018 
haft 226 medlemmar. Detta är en minskning med 40 medlemmar sedan föregående år. Om 
detta beror på glömska eller ett aktivt beslut att utträda vet vi inte men hoppas på det 
förstnämnda. 

Årets verksamhet gick med ett litet underskott om 892 kr och vi har likvida medel vid årets 
utgång om 69755 kr. I övrigt hänvisas till bilagd resultaträkning och analyser. 

 
Vi sätter därmed punkt för ett innehållsrikt 2018. För att hålla igång föreningen och kunna 
prioritera och genomföra trivselhöjande åtgärder under 2019 är styrelsen beroende av 
förslag från föreningens medlemmar. Det är bara tillsammans som vi kan göra skillnad! 

 

Stort tack till alla!   

Fotö 23:e februari 2019 

     

Magnus Jonasson, ordf. 



Resultaträkning 

 2018 2017 

Intäkter   

Medlemsavgifter      22 600          26 600  
Årsavgift Kilen      22 064          19 943  
Bidrag Öckerö kommun         6 000          16 000  
Övriga intäkter, Krönikespelen      29 300         36 310  
Övriga intäkter, Brofesten      20 865    
Summa intäkter   100 829  98 853 
   
Kostnader 101 721 117 700 

Årets resultat - 892 - 18 847 
 

Kostnader, analys Belopp Intäkt Resultat 

Brokalas 18 21 3 
Krönikerspelen 20 29 9 
Parkskötsel 12 

  

Bidrag 12,5 
  

Löner, arb.giv. avgifter 12,3 
  

Städdag, årsmöte, styrelsemöten 10 
  

Vatten, avlopp 4 
  

Skatt 2,7 
  

Rep o underhåll 6,9 
  

Diverse omkostnader 3,3 
  

    

Summa kostnader 101,7 
  

 

 

Likvida medel 

Likvida medel vid årets ingång 71,5 
Avgår: årets förlust   -0,9 
Likvidtransaktioner utanför 
resultaträkningen    1,9 

Likvida medel vid årets utgång 68,7 

 

Balanserade vinstmedel 

Balanserad vinst vid årets ingång 56,0 
Årets förlust   -0,9 
Balanserad vinst vid årets utgång 55,1 

 


